
258045C822B8354D6E3255547559F6DC2A19E556

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 43/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi
majątku ruchomego Gminy Łochów.

Strona 1 z 1

identyfikator 43/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 43/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami
rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Łochów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.
U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się Regulamin w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi
majątku ruchomego Gminy Łochów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Zobowiązuję wszystkich pracowników jednostek organizacyjnych gminy do przestrzegania
powyższego regulaminu.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.05.26 10:13:37
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


